




Länsmiddagarna tar plats i residenset i Göteborg. Bild: Stefan Berg

1/3

 Plusmärkt innehåll – synligt bara för dig som är kund

## Eldsjälar hyllades på länsmiddag

**Mellerud • Två Mellerudsbor fick en annorlunda torsdagskväll. Nominerade som eldsjälar och vardagshjältar i föreningslivet var Gunnar Landegren och Inger Andersson inbjudna till länsmiddag av landshövdingen i Västra Götaland.**

**– Det var en fin upplevelse och roligt att få prata med andra eldsjälar, säger Gunnar Landegren.**

ANNONS

---

Lovisa Meijer, Sven-Gunnar Svensson

🕒 12:35 - 22 okt, 2020

---

– Det är inte varje dag man får ett sånt brev på posten. Det känns helt otroligt! Jag har nästan inte smält det än, sade Gunnar Landegren inför middagen, om den inbjudan som landade i brevlådan i slutet av september.

Gunnar Landegren är eldsjelen som styr biosalongen Centrumsalongen i Mellerud. Sedan mitten av 70-talet har han varit verksam inom biobranchen. Dessutom har han under nästan 20 år varit engagerad i veteranbilar och anordnat mängder av veteranbilsträffar i Mellerud. 2015 fick han kommunens kulturpris för sitt engagemang.

ANNONS

– Att någon ser att man gjort någonting som spelar roll för kommunen, det betyder mycket, säger Gunnar Landegren.

## Träffade landshövdingen

Inför middagen sade han så här:

– Det känns kul att få möjligheten att träffa andra människor med samma stora intresse för föreningslivet. Samt att få stifta bekantskap med vår landshövding, jag har bara sett honom på håll innan men han verkar vara en sympatisk och trevlig person, sade Gunnar Landegren.

TTELA ringer upp honom på fredagsförmiddagen för att höra hur kvällen blev.

– Det var en fin upplevelse med tre-rätters middag och jag fick även ett diplom som jag är mycket stolt över.

---

är en fantastisk dam som har lagt ned hela sin själ i klubben.

## ”Trevligt och trivsamt”

Även Inger Andersson från Mellerud var inbjuden till samma länsmiddag. Hon är ordförande i Hörselskadades Riksförbund Mellerud, en post hon haft i snart 20 år. Under den tiden har hon sett medlemsantalet växa från ett 20-tal medlemmar till cirka 200 idag.

– Det var jättetrevligt och väldigt hedersamt att få vara med. Det är fantastiskt hur många eldsjälar det finns i föreningslivet, som lägger ned så otroligt mycket jobb inom många olika verksamheter.

Hon framhåller att värdarna verkligen bjöd på sig själv denna afton.

– Det enda negativa för min del var att akustiken där vi satt var väldigt dålig så jag hörde inte så mycket av vad mina bordsgrannar sade. Men en av dem jobbar på residenset så jag framförde en del synpunkter som de kan ta med sig och jobba vidare med, skrattar Inger Andersson.

---

### Fakta: Länsmiddagar

”Det är efter modell från den Sverigemiddag som Kungaparet årligen bjuder in till som landshövding Anders Danielsson förra året tog initiativ till länsmiddagar för att hylla eldsjälar och vardagshjältar som gjort en betydande insats i länet. Det är kommunfullmäktiges ordförande (KFO) i respektive kommun som nominerar personerna.”

*Källa: Länsstyrelsen*



**Lovisa Meijer**

lovisa.meijer@ttela.se

Följ



**Sven-Gunnar Svensson**

sven-gunnar.svensson@ttela.se

Följ

Dela

Dela

 Kopiera länk

---

## Kommentarer

### Kommentera artikeln

Vad tycker du? Här nedan kan du kommentera artikeln via tjänsten [Ifrågasätt](#). Märk väl att du behöver skapa ett konto och logga in först. Tänk på att hålla god ton och att inte byta ämne. Visa